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Sadzonka rozsada Pomidor
Blackball czarny duży P9

Cena 11,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z pełnym

zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków roślin
w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA!! AUKCJA PRZEDSPRZEDAŻOWA. Wysyłki zaczynamy od 5,05,2025r według
kolejności zamówień
Pomidor Blackball to odmiana do uprawy gruntowej, wytwarzająca owoce o unikatowej brązowo-bordowej barwie. Smaczny,
mięsisty pomidor o dekoracyjnej barwie dostarczy niezapomnianych wrażeń smakowych i wizualnych w kuchni. Blackball jest
polecany dla ogrodników i działkowców poszukujących mało znanych odmian, wyróżniających się jakąś szczególną cechą.
Pomidor prezentowanej odmiany zawiązuje liczne grona owoców o umiarkowanej wielkości. Okrągłe, pokryte błyszczącą
skórką owoce, warto spożywać na surowo, zerwane prosto z krzaka. Są wyborne w postaci sałatek, którym nadają niezwykłego
koloru. Oryginalne pomidory można podawać jako przystawkę lub dekorację potrawy.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 20/25 cm w doniczce.

Pomidory nad wszystko inne preferują słońce. Odpowiednie miejsce musi być ciepłe, osłonięte od wiatru. Często korzystne
warunki uzyskamy, sadząc pomidory na wystawie południowej. Pomidory rosną dobrze na glebach zasobnych w składniki
pokarmowe, żyznych, wzbogaconych kompostem. Najlepsza temperatura kiełkowania to 22-25⁰C. Kiedy rośliny wykiełkują,
pikuje się je pojedynczo do większych pojemników. W fazie intensywnego rozwoju niezbędne jest systematyczne, ale
umiarkowane podlewanie – wodę lejmy jak najbliżej nasady łodygi, tak by nie moczyć liści. Zapobiegnie to rozwojowi chorób
grzybowych. Warto pomyśleć o zastosowaniu agrowłókniny jako ściółki. Zabieg na szereg zalet: podnosi temperaturę gleby,
zapobiega przed utratą wilgoci i ogranicza występowanie chwastów. Innym atutem jest szybszy rozwój i wchodzenie we
wcześniejszy okres owocowania.

Tak Wyglądały Nasze Pomidory w Zeszłym Sezonie! ????

Co powinieneś wiedzieć?
Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w
kartonie i uszkodzenie.
Jeśli 5.05.2025r to dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu
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"ważne informacje dla sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i
gatunków.
Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na
nasz koszt) lub zwrócimy za nią pieniądze.
Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzania w gruncie lub pod
osłonami.
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